UNICA

4142-1U

bpeHn
WunpuHa, mm
OnnHa, MM

Makc. BbicoTa, MM
MwH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHWK CBETA,
KonuyecTBo namn

OCHOBHOW NCTOYHWK CBETA, TUM
LLoKoNs

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOWM NCTOYHUK CBETA,
KomniekTauuns namnamu

MaTepwnan nnagoHa
MaTepuan apMaTypb
CteneHb 3aWnTHI, IP
MoLHOCTb 0bLas
Mnowanb OCBELWEHUS, KB.M.

LiBeToBas TeMnepaTypa
MaKCUMaJsibHas, K

CBeTOBOW MOTOK MakCuUMaJibHbIN, LM
BbikntoyaTenb
Onmmep

[lon. NCTOYHUK CBETa,
KomnnekTauus gon namnamu

LiBeToBas TemnepaTypa
MUHUMaNbHasg, K

Bup paccensatens
®opmMa paccemnsaTenis
KonnyecTtso nnadgoHoB
®opma nnaoHa

LiBeT nnadoHa

Bo3MOXXHOCTb MCNOJIb30BaHUSA
YHMBEpCabHbIX KpenaeHun

B0O3MOXXHOCTb 3aMeEHbI Namn
MoaXxoamnT NS HAaTSXHbIX NOTONIKOB
LiBeT apmaTypbl

KpenneHune
CBETOBOW NOTOK MakCUMasbHbIN, LM

LLeHa: 6 000 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
35

140

105

105

1
LED

10

na

MeTasl
mMeTasnl
P20
10

4

6000

700
HeT
Ha

HeT

3000

NINH3a
cthepa

1
NPAMOYrOJIbHbIN
Benblii

HeTt

HeT
HeTt
6enbliit
MarHmT
700



