

UNICA

4142-1U



Бренд	Favourite
Ширина, мм	35
Длина, мм	140
Макс. Высота, мм	105
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, Вт	10
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	10
Площадь освещения, кв.м.	4
Цветовая температура максимальная, К	6000
Световой поток максимальный, LM	700
Выключатель	Нет
Диммер	Да
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Цветовая температура минимальная, К	3000
Вид рассеивателя	линза
Форма рассеивателя	сфера
Количество плафонов	1
Форма плафона	прямоугольный
Цвет плафона	белый
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Нет
Цвет арматуры	белый
Крепление	магнит

Цена: 6 000 руб.